
1 

 
 

Zápisy ke studiu do 1. ročníků bakalářských studijních programů na Fakultu stavební VUT 
pro akademický rok 2020/21 – srpnové termíny  

(pro uchazeče z 1. a 2. kola přijímacího řízení) 
 

Vážený uchazeči, 

zápisem se stáváte studentem Fakulty stavební VUT. Zápis do studia je třeba provést osobně, 

nebo v zastoupení s úředně ověřenou plnou mocí, jako důvod musí být uvedeno „Zápis do 

studia na FAST VUT“. Prosíme o dodržení níže uvedených časových termínů zápisů. 

 

Den 
Zápis 

pro 
Studijní program 

Počáteční 

písmena 

příjmení 

Hodina Místnost 

Pátek 

14. 8. 2020 

N
o
v
ě 

p
ři

ja
tí

 

B
S

P
 A

rc
h
it

ek
tu

ra
 

p
o
ze

m
n
íc

h
 s

ta
ve

b
 

A – Ko 

Ku – Z 

8.30 – 8.50 

9.05 – 9.25 
A208 

Pondělí 

17. 8. 2020 

N
o
v
ě 

p
ři

ja
tí

 

B
S

P
 E

n
vi

ro
n
m

en
tá

ln
ě 

vy
sp

ěl
é 

b
u
d
o
vy

 

A – E 

F – Hr 

Hu – Kn 

Ko – La 

Le – Mi 

Mo – Pa 

Pí – Sk 

Sm – Š 

T – Ve 

Vi – Ž 

8.30 – 8.50 

9.05 – 9.25 

9.40 – 10.00 

10.15 – 10.35 

10.50 – 11.10 

11.25 – 11.45 

12.30 – 12.50 

13.05 – 13.25 

13.40 – 14.00 

14.15 – 14.35 

A208 

Pondělí 

17. 8. 2020 

N
o

v
ě 

p
ři

ja
tí

 

B
S

P
 G

eo
d
éz

ie
 

a
 k

a
rt

o
g
ra

fi
e 

A – F 

G – K 

L – Ř 

S – Ž 

14.50 – 15.10 

15.25 – 15.45 

16.00 – 16.20 

17.05 – 17.25 

A208 

Pondělí 

17. 8. 2020 N
o

v
ě 

p
ři

ja
tí

 

B
S

P
 

M
ěs

ts
ké

 

in
že

n
ýr

st
ví

 

A – I 

J – M 

N – R 

S – Ž 

8.30 – 8.50 

9.05 – 9.25 

9.40 – 10.00 

10.15 – 10.35 

A321 

Pondělí 

17. 8. 2020 

N
o
v
ě 

p
ři

ja
tí

 

B
S

P
 S

ta
ve

b
n

í 

in
že

n
ýr

st
ví

 

v
 k

o
m

b
in

o
v
an

é 

fo
rm

ě 
st

u
d
ia

 

A – Ch 

J – M 

P – Š 

T – Ž 

10.50 – 11.10 

11.25 – 11.45 

12.30 – 12.50 

13.05 – 13.25 

A321 



2 

Den 
Zápis 

pro 
Studijní program 

Počáteční 

písmena 

příjmení 

Hodina Místnost 

Pondělí 

17. 8. 2020 

N
o

v
ě 

p
ři

ja
tí

 

B
S

P
 S

ta
ve

b
n

í 

in
že

n
ýr

st
ví

 

v
 p

re
ze

n
čn

í 

fo
rm

ě 
st

u
d
ia

 A – Ba 

Be – Bo 

Br – C 

Č – De 

Di – Dy 

E – F 

13.40 – 14.00 

14.15 – 14.35 

14.50 – 15.10 

15.25 – 15.45 

16.00 – 16.20 

17.05 – 17.25 

A321 

Pondělí 

17. 8. 2020 

N
o

v
ě 

p
ři

ja
tí

 

B
S

P
 S

ta
ve

b
n

í 
in

že
n

ýr
st

ví
 

v
 p

re
ze

n
čn

í 
fo

rm
ě 

st
u

d
ia

 

G – Gu 

Ha – Hl 

Ho – Hr 

Hu – I 

J – Ju 

Ka – Ki 

Kl – Kot 

Kou – Kr 

Kř – Ku 

Kv – L 

M – Mě 

Mi – M 

N – O 

P – Pe 

8.30 – 8.50 

9.05 – 9.25 

9.40 – 10.00 

10.15 – 10.35 

10.50 – 11.10 

11.25 – 11.45 

12.30 – 12.50 

13.05 – 13.25 

13.40 – 14.00 

14.15 – 14.35 

14.50 – 15.10 

15.25 – 15.45 

16.00 – 16.20 

17.05 – 17.25 

A329 

Pondělí 

17. 8. 2020 

N
o
v
ě 

p
ři

ja
tí

 

B
S

P
 S

ta
ve

b
n
í 

in
že

n
ýr

st
ví

 

v
 p

re
ze

n
čn

í 
fo

rm
ě 

st
u
d
ia

 

Pi – Po 

Pr – Ř 

Sa – Sm 

So – Su 

Sv – Ši 

Šk – Šu 

Šv – T 

U – Ve 

Vi – Vo 

Vr – W 

Za – Ze 

Zi – Ž 

8.30 – 8.50 

9.05 – 9.25 

9.40 – 10.00 

10.15 – 10.35 

10.50 – 11.10 

11.25 – 11.45 

12.30 – 12.50 

13.05 – 13.25 

13.40 – 14.00 

14.15 – 14.35 

14.50 – 15.10 

15.25 – 15.45 

C339 

 

Náhradní termín zápisu ke studiu pro uchazeče s opravnou maturitní zkouškou se bude konat 

na Fakultě stavební VUT pro všechny studijní programy v prezenční i kombinované formě 

studia v měsíci září, příp. začátkem října 2020. Přesný termín bude zveřejněn v Aktualitách na 

www stránkách fakulty s dodatečným časovým předstihem. 

Důležité informace k zápisu pro uchazeče 1. ročníků, kteří na Fakultě stavební VUT dosud 

nestudovali 

V den zápisu je nutné dodat doklad prokazující dosažení středního vzdělání s maturitní 

zkouškou, tj. úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení. Pokud Vám nebylo do dne zápisu 

ke studiu vydáno, pak se můžete zapsat v náhradním termínu v září.  

K zápisu si s sebou přineste: 

1) platný občanský průkaz (popř. cestovní pas), 

2) psací potřeby, list papíru, 



3 

3) úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení (pokud jste ji ještě nedodali k výtisku  

e-přihlášky do nového přijímacího řízení), popř. úředně ověřenou kopii 

vysokoškolského diplomu z jiné VŠ. 

- cizí státní příslušníci (mimo Slovensko, Polsko, Slovinsko a Maďarsko) musí nejpozději 

v den zápisu dodat úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení a nostrifikační 

doložky a také certifikát o kurzu z českého jazyka (pokud nebyly ještě tyto dokumenty 

dodány), kromě uchazečů, kterým bylo vyhověno při podání žádosti o posouzení 

zahraničního vzdělání pro účely přijímacího řízení, 

- ve čtvrtek 17. září 2020 se koná Instruktáž pro zapsané studenty 1. ročníků, na ni 

navazuje slavnostní Imatrikulace. Po jejich absolvování budou studentům na Studijním 

oddělení vydávány průkazy studenta. Konání instruktáže a Imatrikulace bude 

podmíněno aktuální zdravotní situací v ČR, 

- informace o ubytování na kolejích a elektronické přihlašování k ubytování na kolejích 

naleznete na www.skm.vutbr.cz, 

- výuka v akademickém roce 2020/2021 pro prezenční formu bakalářského studia začíná 

21. 9. 2020. 

 

Podrobnější informace k začátku studia pro prezenční a kombinovanou formu studia budou 

ve dnech zápisů ke studiu vyvěšeny v Aktualitách na https://www.fce.vutbr.cz. 

 

 

Zápisy studentů, kteří již na Fakultě stavební VUT studovali nebo studují (včetně studentů 

CŽV), jsou opětovně přijati ke studiu a budou žádat o uznání vykonaných studijních 

povinností, se konají na Studijním oddělení Fakulty stavební VUT u příslušných referentek dle 

ročníků a oborů: 

dne 19. 8. 2020: 

- 09.00 – 12.00 hod. (počáteční písmeno příjmení A – K), 

- 13.00 – 15.00 hod. (počáteční písmeno příjmení L – P), 

dne 20. 8. 2020: 

- 9.00 – 12.00 hod. (počáteční písmeno příjmení R – Ž). 

Před vlastním zápisem si musí uchazeč vytvořit elektronicky zápisový list. Aplikace bude 

zpřístupněna pár dní před vlastním zápisem. Instrukce k vytvoření zápisového listu budou 

zveřejněny ve fakultním informačním systému Intranet. K zápisu si s sebou přineste platný 

občanský průkaz a úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení (pokud jste ji ještě 

nedodali k výtisku e-přihlášky do nového přijímacího řízení), popř. úředně ověřenou kopii 

vysokoškolského diplomu z jiné VŠ. 

V závislosti na aktuální zdravotní situaci v České republice a v zahraničí je možné vypsání 

dalších termínů zápisů ke studiu. Při zhoršení zdravotní situace mohou nastat změny 

v organizaci zápisů, o kterých byste byli informováni.  

V průběhu zápisů ke studiu udržujte rozestupy mezi osobami min. 1,5 m a používejte ochranný 

prostředek dýchacích cest. 

https://www.fce.vutbr.cz/

